证券代码：

002345

证券简称：潮宏基 公告编号：

2011-008

广东潮宏基实业股份有限公司

关于公司被认定为高新技术企业的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏

。

广东潮宏基实业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

3

月

25

日接到广东省

科学技术厅、广东省财政厅、广东省国家税务局、广东省地方税务局联合批准颁发的高

新技术企业证书，公司被认定为高新技术企业（证书编号：

GR201044000098

），发证日期

为

2010

年

9

月

26

日，认定有效期

3

年。

根据国家对高新技术企业的相关税收优惠政策， 认定合格的高新技术企业自认定

当年起三年内，按

15%

的税率征收企业所得税。公司将依照法定程序到主管税务机关办

理税收优惠政策的有关事宜。

特此公告

广东潮宏基实业股份有限公司

董事会

二

O

一一年三月二十五日

证券代码：

002497

证券简称：雅化集团 公告编号：

2011-20

四川雅化实业集团股份有限公司

3

月

31

日举行

2010

年年度报告网上说明会公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

四川雅化实业集团股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

将于

2011

年

3

月

31

日

(

星期四

)

15:00-17:00

在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2010

年年度报告说明会。

本次说明会将采用网络远程方式举行， 投资者可登陆投资者互动平台

http://irm.p5w.net

参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有公司董事长郑戎女士、董事会秘书刘平凯女士、财务总监

杜鹃女士、独立董事易德鹤先生和保荐代表人崔勇先生等。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告

四川雅化实业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一一年三月二十五日

融通内需驱动股票型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

３

月

２６

日

１

公告基本信息

基金名称 融通内需驱动股票型证券投资基金

基金简称 融通内需驱动股票

基金主代码

１６１６１１

前端交易代码

１６１６１１

后端交易代码

１６１６６１

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

－

共同管理本基金的其他基金经理姓名 鲁万峰

离任基金经理姓名 陈晓生

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

－

任职日期

－

证券从业年限

－

证券投资管理从业年限

－

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金

名称

任职

日期

离任日

期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

－

是否已取得基金从业资格

－

取得的其他相关从业资格

－

国籍

－

学历、学位

－

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

－

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 陈晓生

离任原因

专门负责公司机构理财

业务

离任日期

２０１１

年

３

月

２４

日

转任本公司其他工作岗位的说明

担任公司总经理助理，分

管机构理财工作。

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续

－

４

其他需要说明的事项

截至本公告发布日，上述人员均未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。上

述事项已按规定在中国证券业协会办理变更手续， 并报中国证券监督管理委员会深圳监

管局备案。

融通新蓝筹混合证券投资基金基金经理离任公告

公告送出日期：

２０１１

年

３

月

２６

日

１

公告基本信息

离任基金经理姓名 融通新蓝筹混合证券投资基金

基金简称 融通新蓝筹混合

基金主代码

１６１６０１

前端交易代码

１６１６０１

后端交易代码

１６１６０２

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

－

共同管理本基金的其他基金经理

姓名

刘模林、汪忠远

离任基金经理姓名 张敏

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

－

任职日期

－

证券从业年限

－

证券投资管理从业年限

－

过往从业经历

－

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金

名称

任职

日期

离任日

期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

－

是否已取得基金从业资格

－

取得的其他相关从业资格

－

国籍

－

学历、学位

－

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

－

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 张敏

离任原因 离职

离任日期

２０１１

年

３

月

２４

日

转任本公司其他工作岗位的说明

－

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手续

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续 是

４

其他需要说明的事项

截至本公告发布日，上述人员均未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。上

述事项已按规定在中国证券业协会办理变更手续， 并报中国证券监督管理委员会深圳监

管局备案。

基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

０３

月

２６

日

１

公告基本信息

离任基金经理姓名 融通基金管理有限公司

基金托管银行名称

－

基金托管银行下属基金托管部门名

称

－

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金行业高级

管理人员任职管理办法》

高管变更类型 新任公司总经理

注：

２

新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 总经理

新任高级管理人员姓名 奚星华

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 是

中国证监会核准高管任职资格的日期

２０１１

年

３

月

２１

日

任职日期

２０１１

年

３

月

２４

日

过往从业经历

历任北京时代博讯高科技有限公司

副总经理，长财证券经纪有限责任公

司常务副总、总裁，恒泰长财证券有

限责任公司执行董事

取得的相关从业资格 证券从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

注：

３

离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 无

离任高级管理人员姓名 无

离任原因 无

离任日期 无

转任本公司其他工作岗位的说明 无

注：

４

其他需要说明的事项

无

融通蓝筹成长证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

３

月

２６

日

１

公告基本信息

基金名称 融通蓝筹成长证券投资基金

基金简称 融通蓝筹成长混合

基金主代码

１６１６０５

前端交易代码

１６１６０５

后端交易代码

１６１６５５

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

－

共同管理本基金的其他基金经理姓名 严菲

离任基金经理姓名 陈晓生

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

－

任职日期

－

证券从业年限

－

证券投资管理从业年限

－

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金

名称

任职

日期

离任日

期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

－

是否已取得基金从业资格

－

取得的其他相关从业资格

－

国籍

－

学历、学位

－

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

－

３

离任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 陈晓生

离任原因

专门负责公司机构理财

业务

离任日期

２０１１

年

３

月

２４

日

转任本公司其他工作岗位的说明

担任公司总经理助理，分

管机构理财工作。

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续

－

４

其他需要说明的事项

截至本公告发布日，上述人员均未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。上

述事项已按规定在中国证券业协会办理变更手续， 并报中国证券监督管理委员会深圳监

管局备案。

融通动力先锋股票型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

３

月

２６

日

１

公告基本信息

基金名称 融通动力先锋股票型证券投资基金

基金简称 融通动力先锋股票

基金主代码

１６１６０９

前端交易代码

１６１６０９

后端交易代码

１６１６５９

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘、增聘基金经理

新任基金经理姓名 郭恒

共同管理本基金的其他基金经理姓名

离任基金经理姓名 陈晓生

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 郭恒

任职日期

２０１１

年

３

月

２４

日

证券从业年限

１４

年

证券投资管理从业年限

１３

年

过往从业经历

自

１９９７

年

９

月进入证券行业，先后任职南

方证券投资银行高级经理、君安证券投资

银行业务董事、中国服装股份有限公司常

务副总经理、 华睿投资公司高级研究员，

２００７

年

６

月至

２０１０

年

７

月任职华商基金

公司研究部副总监，

２０１０

年

１１

月进入融

通基金管理有限公司。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金

名称

任职

日期

离任日

期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

无

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

３

离任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 陈晓生

离任原因

专门负责公司机构理财

业务

离任日期

２０１１

年

３

月

２４

日

转任本公司其他工作岗位的说明

担任公司总经理助理，分

管机构理财工作。

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续

－

４

其他需要说明的事项

截至本公告发布日，上述人员均未被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施。上

述事项已按规定在中国证券业协会办理变更手续， 并报中国证券监督管理委员会深圳监

管局备案。

基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

０３

月

２６

日

１

公告基本信息

基金管理公司名称 融通基金管理有限公司

基金托管银行名称

－

基金托管银行下属基金托管部门名称

－

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金行

业高级管理人员任职管理办法》

高管变更类型 兼有新任和离任督察长

注：

２

新

／

代任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 督察长

新任高级管理人员姓名 涂卫东

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 是

中国证监会核准高管任职资格的日期

２０１１

年

３

月

２１

日

任职日期

２０１１

年

３

月

２４

日

过往从业经历

历任中国证监会法律部法规处副处

级干部，基金监管部监管一处正处级

干部，中国证监会公职律师，融通基

金管理公司董事。

取得的相关从业资格 证券从业资格

国籍 中国

学历、学位 研究生、硕士

注：

３

离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 督察长

离任高级管理人员姓名 吴冶平

离任原因 个人原因

离任日期

２０１１

年

３

月

１８

日

注：

４

其他需要说明的事项

无

基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：

２０１１

年

０３

月

２６

日

１

公告基本信息

基金管理公司名称 融通基金管理有限公司

基金托管银行名称

－

基金托管银行下属基金托管部门名称

－

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金行

业高级管理人员任职管理办法》

高管变更类型 新任公司副总经理

注：

２

新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 颜锡廉（

ＡＬＬＥＮ ＹＡＮ

）

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 是

中国证监会核准高管任职资格的日期

２０１１

年

３

月

２１

日

任职日期

２０１１

年

３

月

２４

日

过往从业经历

历任富达投资公司（日本东京）财务管

理经理，日兴资产管理有限公司 （日

本东京）财务与企业分析部长、战略规

划部长。

取得的相关从业资格

根据中国证监会的相关规定， 认定为

取得基金从业资格

国籍 美国

学历、学位 研究生、硕士

注：

３

离任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 无

离任高级管理人员姓名 无

离任原因 无

离任日期 无

转任本公司其他工作岗位的说明 无

注：

４

其他需要说明的事项

无

景顺长城基金管理有限公司

关于暂停网上交易系统服务的公告

由于中国农业银行进行电子商务系统维护，景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）网上直销交易系统（仅限农业银行）将于

２０１１

年

３

月

２７

日（周日）

１９

：

００

时至

３

月

２８

日（周一）

０２

：

００

进行系统维护。自

２０１１

年

３

月

２８

日

０２

：

０１

时起，本公司将恢复网上交易系

统的正常服务。为此给投资者带来的不便，敬请谅解。

投资者可拨打本公司客户服务热线：

４００８８８８６０６

（免长话费）或农行服务热线

９５５９９

咨

询相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、

招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二〇一一年三月二十六日

景顺长城稳定收益债券型证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

３

月

２６

日

１．

公告基本信息

基金名称 景顺长城稳定收益债券型证券投资基金

基金简称 景顺长城稳定收益债券

基金主代码

２６１００１

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

３

月

２５

日

基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理

办法》等相关法律法规以及《景顺长城稳定收益债券型证券投

资基金基金合同》、《景顺长城稳定收益债券型证券投资基金

招募说明书》

下属分级基金的基金简称 景顺长城稳定收益债券

Ａ

景顺长城稳定收益债券

Ｃ

下属分级基金的交易代码

２６１００１ ２６１１０１

下属分级基金的前端交易代

码

－ －

下属分级基金的后端交易代

码

－ －

２．

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号

中国证监会证监

许可［

２０１１

］

１２６

号

基金募集期间

自

２０１１

年

３

月

３

日至

２０１１

年

３

月

２３

日止

验资机构名称

普华永道中天会

计师事务所

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

３

月

２５

日

募集有效认购总户数（单位：户）

４

，

７４０

份额级别

景顺长城稳定

收益债券

Ａ

景顺长城稳定

收益债券

Ｃ

合计

募集期间净认购金额（单位：元）

６１３

，

５７１

，

８５４．４３ ９６０

，

４５６

，

５３９．８５ １

，

５７４

，

０２８

，

３９４．２８

认购资金在募集期间产生的利息（单

位：元）

４２

，

５８８．１９ １４５

，

９７９．３２

１８８

，

５６７．５１

募集份额 （单位：

份）

有效认购份额

６１３

，

５７１

，

８５４．４３ ９６０

，

４５６

，

５３９．８５ １

，

５７４

，

０２８

，

３９４．２８

利息结转的份

额

４２

，

５８８．１９ １４５

，

９７９．３２ １８８

，

５６７．５１

合计

６１３

，

６１４

，

４４２．６２ ９６０

，

６０２

，

５１９．１７ １

，

５７４

，

２１６

，

９６１．７９

其中： 募集期间基

金管理人运用固有

资金认购本基金情

况

认购的基金份

额 （单位：份）

－ － －

占基金总份额

比例

－ － －

其他需要说明

的事项

其中： 募集期间基

金管理人的从业人

员认购本基金情况

认购的基金份

额（单位：份）

－ １５５

，

００３．１０ １５５

，

００３．１０

占基金总份额

比例

－ ０．０１６１３６％ ０．００９８４６％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条件 是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

３

月

２５

日

注：按照有关法律规定，本次基金募集期间所发生的律师费、会计师费、信息披露费等费

用由基金管理人承担，不从基金财产中列支。

３．

其他需要提示的事项

销售机构受理投资人认购申请并不代表该申请一定成功， 申请的成功与否须以本基金

注册登记机构的确认结果为准。 基金份额持有人可以在本基金基金合同生效之日起

２

个工

作日之后，到销售机构的网点进行交易确认的查询，也可以通过本基金管理人的客户服务电

话

４００８８８８６０６

和网站

ｗｗｗ．ｉｎｖｅｓｃｏｇｒｅａｔｗａｌｌ．ｃｏｍ

查询交易确认状况。

本基金的申购、赎回自基金合同生效后不超过三个月的时间开始办理。在确定了本基金

开始开放申购、赎回的具体时间后，基金管理人最迟于申购或赎回开始的

３

个工作日前按照

《信息披露办法》的有关规定在指定媒体上公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合

同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

证券代码：

００２２１５

证券简称：诺普信 公告编号：

２０１１－０１３

深圳诺普信农化股份有限公司关于

变更募集资金部分账户签署三方监管协议的公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中
的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

深圳诺普信农化股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监

许可［

２０１０

］

１７０

号文核准，公司非公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

１

，

８５０

万股，发行价格

每股

３１

元。 公司募集资金总额人民币

５７３

，

５００

，

０００．００

元， 减除发行费用人民币

３５

，

３６１

，

０００．００

元后，募集资金净额人民币

５３８

，

１３９

，

０００．００

元。以上募集资金已经立信大华

会计师事务所有限公司于

２０１０

年

３

月

１１

日出具的立信大华验字 ［

２０１０

］

０２２

号验资报

告验证确认。

为加强募集资金的管理，方便募集资金投资项目的建设，根据深圳证券交易所《中

小企业板上市公司规范运作指引》及《公司募集资金管理制度》的有关规定，

２０１１

年

１

月

２１

日，公司第二届董事会第二十四次会议（临时）审议通过《关于变更部分募集资金

存放专用账户的议案》。公司拟在共五个募集资金专用账户中变更三个募集资金专用账

户，保留二个募集资金专用账户，将变更以下三个募集资金专用账户：

募集资金投资项

目

募集资金开户银

行

账号

２０１１

年

１

月

２０

日账户余额（元）

转出时间、余额（元）

农药新产品、新剂

型的研发及登记

项目

中国农业银行深

圳宝安支行

４１－０１９４０００４００２６６１０ ２９

，

５７６

，

７８７．７３ ２０１１０２２２

、

２８

，

８５０

，

０００．００

东莞水溶肥料生

产项目

中信银行股份有

限公司东莞分行

７４４８０００１８２２００１２９３８１ ２６

，

１３７

，

１２０．６１ ２０１１０３０２

、

２６

，

２３９

，

０２０．６５

西南环保型农药

制剂生产基地项

目

中国农业银行成

都温江支行

２２－８５０１０１０４００２４５７９ ３５

，

０７９

，

４１１．６３ ２０１１０２１８

、

３３

，

７６９

，

２７１．９１

变更后上述募集资金专用账户情况如下：

募集资金投资项目

募集资金

开户银行

账号 时间、账户余额（元）

农药新产品、新剂型

的研发及登记项目

上海银行深圳

龙岗支行

００３９２９１００３００１５０１４３６ ２０１１０２２２

、

２８

，

８５０

，

０００．００

东莞水溶肥料生产

项目

上海银行深圳

龙岗支行

００３９２９１００３００１５０４２８ ２０１１０３０２

、

２６

，

２３９

，

０２０．６５

西南环保型农药制

剂生产基地项目

上海银行深圳

龙岗支行

００３９２９１００３００１５０１４４４ ２０１１０２１８

、

３３

，

７６９

，

２７１．９１

公司本次重新签订《募集资金三方监管协议》，未超过募集资金投资项目数量，未改

变募集资金用途，不影响募集资金投资计划。专户资金的存放与使用将严格遵照中国证

监会、深圳证券交易所的相关规定。

协议的主要条款如下：

一、公司已在上海银行深圳龙岗支行（以下统称“开户银行”）开设募集资金专用帐

户（以下简称“专户”）， 公司农药新产品、新剂型的研发及登记项目、东莞水溶肥料生产

项目、 西南环保型农药制剂生产基地项目的专户分别为

００３９２９１００３００１５０１４３６

、

００３９２９１００３００１５０４２８

、

００３９２９１００３００１５０１４４４

，专户仅用于募集资金的存储和使用， 不

得用作其他用途。公司以存单方式存放募集资金，存单到期后将及时转入规定的募集资

金专户进行管理或以存单方式续存，并通知平安证券。公司存单不得质押。

二、公司与开户银行应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人

民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

三、平安证券作为公司的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作

人员对公司募集资金使用情况进行监督。平安证券应当依据《中小企业板上市公司规范

运作指引》以及公司制订的募集资金管理办法履行其督导职责，并有权采取现场调查、

书面问询等方式行使其监督权。公司和开户银行应当配合平安证券的调查与查询。平安

证券每季度对公司现场调查时应同时检查募集资金专户存储情况。

四、公司授权平安证券指定的保荐代表人可以随时到开户银行查询、复印公司专户

的资料；开户银行应及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。保荐代表人向

开户银行查询公司专户有关情况时应出具本人的合法身份证明； 平安证券指定的其他

工作人员向开户银行查询公司专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍

信。

五、开户银行按月（每月

５

日前）向公司出具对账单，并抄送平安证券。开户银行应

保证对账单内容真实、准确、完整。

六、公司一次或

１２

个月内累计从专户中支取的金额超过

１０００

万元的，开户银行应

及时以传真方式通知平安证券，同时提供专户的支出清单。

七、平安证券有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。平安证券更换保荐代表人

的，应将相关证明文件书面通知开户银行，同时要求向公司、开户银行书面通知更换后

的保荐代表人联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、 开户银行连续三次未及时向平安证券出具对账单或向平安证券通知专户大额

支取情况，以及存在未配合平安证券调查专户情形的，公司有权单方面终止本协议并注

销募集资金专户。

九、三方监管协议自公司、募集资金专户存储银行、平安证券三方法定代表人或其

授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效， 至专户资金全部支出完毕并依法销户

且平安证券督导期结束之日（

２０１１

年

１２

月

３１

日）起失效。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司

董事会

二

○

一一年三月二十五日

信息披露

Disclosure

B84

2011

年
3

月
26

日星期六

南方恒元保本混合型基金

继续暂停申购业务的提示性公告

南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已于

2011

年

2

月

25

日发布了《南方恒元

保本混合型基金暂停申购业务的公告》， 根据 《南方恒元保本混合型证券投资基金基金合

同》的有关规定，现将南方恒元保本混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）暂停申购业

务的情况提示如下：

本公司自

2011

年

2

月

25

日起暂停本基金的申购业务。 本基金暂停申购业务期间，本

基金的赎回业务正常办理。具体恢复本基金申购业务的时间将另行公告。

投资者可访问本公司网站

(www.nffund.com)

或拨打全国免长途费的客户服务电话（

400－

889－8899

）咨询相关情况。

特此公告。

南方基金管理有限公司

二〇一一年三月二十六日

证券代码：

002353

证券简称：杰瑞股份 公告编号：

2011-014

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

关于举行

2010

年度业绩网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏

。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的规定，烟台杰瑞石油

服务集团股份有限公司定于

2011

年

4

月

7

日（周四）下午

15

：

00-17:00

在深圳证券信

息有限公司提供的网上平台举行

2010

年度业绩说明会，本次业绩说明会将采用网络远

程的方式举行，投资者可登陆投资者关系互动平台（

http://irm.p5w.net

） 参与。

出席本次业绩网上说明会的人员有：董事长孙伟杰先生、董事兼财务总监吕燕玲女

士、独立董事郭明瑞先生、董事会秘书程永峰先生、保荐机构代表赵怡女士、宋雷女士。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告！

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

董事会

2011

年

3

月

25

日

工银瑞信基金管理有限公司关于旗下基金

所持双汇发展股票估值调整的公告

工银瑞信基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）旗下证券投资基金持有的股票

"

双汇

发展

"

（股票代码：

000895

）因重大事件临时停牌。为使持有该股票的基金估值更加公平、合

理，根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（

[2008]38

号文）

的要求，经与相关托管银行协商，本公司决定自

2011

年

3

月

25

日起对本公司旗下相关基

金（除深证红利交易型开放式指数证券投资基金外）持有的

"

双汇发展

"

股票的估值价按其

停牌前一交易日收盘价格下调

10%

计算。在

"

双汇发展

"

后续停牌期间发生重大事项时，本

公司将会及时修订其估值价格。自

"

双汇发展

"

复牌之日起且其交易体现了活跃市场交易特

征后，按市场公允价值进行估值，届时不再另行公告。

特此公告

工银瑞信基金管理有限公司

二

○

一一年三月二十六日

东吴基金管理有限公司关于旗下证券投资基金

估值调整情况的公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》的要求，经

与相关托管银行协商一致，自

2011

年

3

月

25

日起，东吴基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）旗下基金采用

"

指数收益法

"

对停牌股票盐湖钾肥（

000792

）进行估值。

投资者可登录基金管理人网站

(www.scfund.com.cn)

或拨打客户服务电话

021-

50509666

咨询有关信息。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

二

0

一一年三月二十六日

证券代码：

002423

证券简称：中原特钢 公告编号：

2011-011

中原特钢股份有限公司

关于举行

2010

年度业绩网上说明会的公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

不存在虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏

。

中原特钢股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2011

年

3

月

31

日（星期四）下午

16

：

00-18

：

00

在深圳证券信息有限公司提供的网上投资者关系互动平台举行

2010

年

度业绩网上说明会，本次说明会采用网络远程的方式召开

,

投资者可登陆投资者关系互

动平台（网址：

http//irm.p5w.net

）参与本次说明会。

出席本次

2010

年度业绩网上说明会的有：公司董事、总经理韩光武先生，董事、财

务总监、董事会秘书李宗杰先生，独立董事于增彪先生、保荐代表人张建军先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

中原特钢股份有限公司

董事会

2011

年

3

月

26

日

博时基金管理有限公司关于

提升博时价值增长贰号证券投资基金

价值增长线数值的公告

博时价值增长贰号证券投资基金

2010

年

9

月

25

日基金份额净值为

0.718

元，

2011

年

3

月

24

日基金份额净值为

0.732

元，基金份额净值增长率为

1.95％

。根据《博时

价值增长贰号证券投资基金基金合同》 有关规定，

2011

年

3

月

25

日起博时价值增长贰

号证券投资基金的价值增长线数值开始再次提升， 从

0.659

元逐日提升到

2011

年

9

月

20

日的

0.668

元，提升总幅度相当于净值增长率的

70％

。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2011

年

3

月

26

日

诺安基金管理有限公司关于增加华宝证券

为诺安上证新兴产业交易型开放式指数证券投资

基金联接基金代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与华宝证券有限责任公司（以下简

称

"

华宝证券

"

）签署的基金销售代理协议，本公司新增华宝证券为诺安上证新兴产业交易

型开放式指数证券投资基金联接基金（基金代码：

320014

）的代销机构。

自

2011

年

3

月

28

日起，投资者可在华宝证券各营业网点办理诺安上证新兴产业交易

型开放式指数证券投资基金联接基金的开户和认购等业务，进行相关信息查询并享受相应

的售后服务。具体办理程序请遵循华宝证券的规定。

投资者欲了解诺安上证新兴产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金的详细情

况，请仔细阅读刊登在

2011

年

2

月

25

日《证券时报》和本公司网站上的《诺安上证新兴产

业交易型开放式指数证券投资基金联接基金招募说明书》、《诺安上证新兴产业交易型开放

式指数证券投资基金联接基金基金份额发售公告》以及基金合同等相关法律文件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1

、华宝证券有限责任公司

客户服务电话：

400-820-9898

，或前往华宝证券各营业网点进行咨询

网址：

www.cnhbstock.com

2

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

400-888－8998

，

0755-83026888

网址：

www.lionfund.com.cn

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二

○

一一年三月二十六日

证券代码：

002111

证券简称：威海广泰 公告编号：

2011-015

威海广泰空港设备股份有限公司

关于公开发行股票申请获得中国证券监督管理委员会

发行审核委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导
性陈述或重大遗漏

。

2011

年

3

月

25

日， 中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核了威海广泰空港设

备股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）公开发行

A

股股票的申请。根据审核结果，公司公开发

行

A

股股票的申请获得无条件通过。

目前，公司尚未收到中国证券监督管理委员会的书面核准文件，待公司收到正式书面

核准文件后另行公告。

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司

董事会

2011

年

3

月

26

日